PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA KELOMPOK KERJA PEMILIHAN

Jalan Kolonel H. Soetadji Nomor 01 Tanjung Selor Kode Pos 77212 Telp./ Fax. 0552-22454 Email: pokjablp.kaltara@gmail.com Website: www.kaltaraprov.go.id

PENGUMUMAN TENDER GAGAL

Nomor: 001.a/Marka Malinau/2020

Nama Pekerjaan : Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan dan Paku Marka Jalan di ringroad

Kab. Malinau

Lokasi Pekerjaan : Kabupaten Malinau

Satuan Kerja : Dinas Perhubungan Provinsi Kalimantan Utara

PPK : Aswandi, ST, MT

Sumber Dana : APBD Provinsi Kalimantan Utara

Tahun Anggaran : 2020

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 550.000.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Sehubungan dengan Hasil Evaluasi Administrasi, Teknis dan kualifikasi terhadap dokumen penawaran yang disampaikan kepada Pokja Pemilihan, dengan ini disampaikan hasil evaluasi administrasi dan teknis sebagai berikut :

1. Tidak ada penyedia yang memasukkan dokumen penawaran.

NO	NAMA PERUSAHAAN	HASIL EVALUASI ADMINIS TRASI	HASIL EVALUASI TEKNIS	HASIL EVALUASI HARGA PENAWARAN	HASIL EVALUASI KUALIFIKASI	KETERANGAN
1.	Tirta Cipta Guna	Lulus	Gugur	Lulus	Lulus	-tidak melengkapi tabel identifikasi bahaya, penilaian resiko, penetapan pengendalian resiko k3 —tidak melengkapi tabel penyusunan sasaran dan program K3 -tidak melampirkan daftar isian personil manajerial -tidak melampirkan daftar isian peralatan utama -peralatan utama manggunakan surat dukungan

Berdasarkan hal tersebut diatas, bersama ini proses tender Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan dan Paku Marka Jalan di ringroad Kab. Malinau dinyatakan **GAGAL**.

Demikia disampaikan, atas perhatian disampaikan terima kasih.

Tanjung Selor, 16 Juni 2020

POKJA Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan dan Paku Marka Jalan di ringroad